ABDULLAH ERGÖREN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAYCO TİGER KAYIŞI 107 RHP+254 H 107RHP+
254H 1 0 ₺ 72,00 %18 ₺ 72,00

GT 30010 GT30010 1 0 ₺ 48,30 %18 ₺ 48,30

TOPLAM 2 ₺ 120,30

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,30

%18 KDV ₺ 21,65

GENEL TOPLAM ₺ 141,95

YALNIZ: YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr